CENTRO ESTADUAL DE PREVENÇÃO E REABILITAÇÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
- CEPRED

DISPENSA ELETRÔNICA

CONTRATADA: BASE MEDICA COMERCIO E SERVICOS LTDA. PROC 
019.9208.2025.0147430-91 RM 19.62101/2025  AFM 19.150.00563/2025 - MULETAS, 
canadense, para adulto- VALOR: R$ 16.295,97 (dezesseis mil e duzentos e noventa e 
cinco reais e noventa e sete centavos). AMPARO LEGAL: NO ART 75 INCISO II DA LEI 
14133 DE 1º DE ABRIL DE 2021. SALVADOR- DATA - 11/12/2025 - NORMELIA QUINTO DOS 
SANTOS-DIRETORA

CONTRATADA: GOLDEN MED COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA. 
PROC 019.9208.2025.0147430-91 RM 19.62101/2025  AFM 19.150.00564/2025 - ANDADOR 
ARTICULADO - VALOR: R$ 14.539,00 (quatorze mil e quinhentos e trinta e nove reais). 
AMPARO LEGAL: NO ART 75 INCISO II DA LEI 14133 DE 1º DE ABRIL DE 2021. SALVADOR- 
DATA - 11/12/2025 - NORMELIA QUINTO DOS SANTOS-DIRETORA
<#E.G.B#1134794#31#1225584/>
<#E.G.B#1134602#31#1225373>

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0350 PCE N.º 19.138.2025.0350 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA 
DA CONQUISTA - Contratados: 05.151.305/0001-18 - NATAL CONSTRUCOES E COMERCIO 
LTDA, Valor: R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). 54.611.289/0001-04 
- VS COMERCIAL LTDA, Valor: R$ 1.672,00 (um mil, seiscentos e setenta e dois reais). 
57.163.558/0001-05 - LR MATERIAIS LTDA, Valor: R$ 9.620,00 (nove mil, seiscentos e vinte 
reais).   Valor Total: R$ 15.842,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta e dois reais). AQUISIÇÃO 
DE TINTAS E LUMINÁRIAS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 
de Abril de 2021 - Data da Disputa: 10/12/2025. Vitória da Conquista, 12 de Dezembro de 2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0352 PCE N.º 19.138.2025.0352 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 05.464.408/0001-38 - LADEIA TRANSPORTES 
LTDA. Valor Total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO 
DE COLETA DE RESIDUOS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 
de Abril de 2021 - Data da Disputa: 11/12/2025.